UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

Về việc tham mưu xây dựng dự thảo Nghị

quyết Hội đồng nhân dân Tỉnh quy định điều

kiện về diện tích nhà ở tối thiểu để đăng ký

thường trú tại chỗ ở hợp pháp do thuê, mượn,

ở nhờ trên địa bàn Tỉnh

Kính gửi:

- Công an Tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Thực hiện Công văn số 331/HĐND-PC ngày 23 tháng 8 năm 2022 của

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc thông báo ý kiến về việc đề nghị

xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân Tỉnh (văn bản kèm theo) và Quy chế

làm việc của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Công an Tỉnh chủ trì, phối hợp các sở, ngành có liên quan tham mưu Ủy

ban nhân Tỉnh dự thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân Tỉnh quy định điều kiện về

diện tích nhà ở tối thiểu để đăng ký thường trú tại chỗ ở hợp pháp do thuê, mượn,

ở nhờ trên địa bàn Tỉnh theo đúng quy định về quy trình soạn thảo, xây dựng

Nghị quyết quy phạm pháp luật và trình về Ủy ban nhân dân Tỉnh (qua Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh) trước ngày 10 tháng 9 năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, TCD-NC(CT).

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-25T08:57:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:08:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:08:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:08:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!